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AGENDA DE BRUNO BERNARD, PRESIDENT DE LA METROPOLE DE LYON

SEMAINE DU 27 FEVRIER AU 3 MARS 2023

Lundi 27 février

9h30 Commission permanente.
Meétropole de Lyon, 20 Rue du Lac, Lyon 3¢

14h30 Visite d’un chantier de plantation d’arbres.
Mairie d’Ecully, 1 PI. de la Libération, 69130 Ecully

18h00 Entretien avec Grégory Doucet, Maire de Lyon.
Meétropole de Lyon, 20 Rue du Lac, Lyon 3¢

Mardi 28 février

9h00 Réunion de I’Exécutif.
Meétropole de Lyon, 20 Rue du Lac, Lyon 3¢

11h00 Conférence de presse sur la semaine de I'égalité femmes-hommes.
Meétropole de Lyon, 20 Rue du Lac, Lyon 3¢

17h00 Rencontre avec Blandine Freyer, Maire d’lrigny.
Métropole de Lyon, 20 Rue du Lac, Lyon 3¢

Mercredi 1°" mars

9h30 Déplacement sur la commune de Tassin-la-Demi-Lune, en présence de Pascal
Charmot, Maire de Tassin-la-Demi-Lune.

11h30 Entretien avec Clotilde Pouzergue, Maire d’Oullins.
Meétropole de Lyon, 20 Rue du Lac, Lyon 3¢

12h30 Entretien avec Cédric Villani, Conseiller du 14¢ arrondissement de Paris.

19h15 Ouverture du festival « Ecrans Mixtes — Festival de cinéma Queer de Lyon et de
la Métropole de Lyon ».
Comoedia, 13 avenue Berthelot, Lyon 7¢

Contacts Service presse :

Catherine Lagrange : 06 09 77 15 47 — clagrange@grandlyon.com
Baptiste Barles : 06 98 73 61 96 - bbarles@grandlyon.com
Magali Desongins : 06 69 33 08 90 -mdesongins@grandlyon.com
Régis Guillet : 06 98 51 59 94 - rguillet@grandlyon.com
Laetitia Latapy : 06 46 18 90 93 — llatapy@grandlyon.com
Arnaud Mahot : 06 60 69 00 48 — amahot@grandlyon.com
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Vendredi 3 mars

10h30 Entretien avec Benjamin Lucas, Député de la 8°™ circonscription des Yvelines.
Meétropole de Lyon, 20 Rue du Lac, Lyon 3¢

14h00 Entretien avec Xavier Odo, Maire de Grigny.
Meétropole de Lyon, 20 Rue du Lac, Lyon 3¢
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